
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
МІСЦЕВА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ 

БЕЗПЕКИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ПРИ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ

надзвичайних ситуацій при Тернопільській міській раді 

„ ЗО ” червня 2020 р. № 38

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про затвердження рішення керівника робіт з ліквідації медико- біологічної надзвичайної 
ситуації природного характеру місцевого рівня від 30.06.2020 р. №29.
2. Щодо перевірки стану систем для відведення поверхневих стічних вод, зливових 
каналізаційних, дренажних систем та гідротехнічних споруд.
3. Про утримання в технічно справному стані систем зовнішнього протипожежного 
водопостачання.

ГОЛОВУЮЧИЙ: Надал С.В. -  міський голова, голова комісії 
ПРИСУТНІ: члени комісії

1. Про затвердження рішення керівника робіт з ліквідації медико- біологічної 
надзвичайної ситуації природного характеру місцевого рівня від 30.06.2020 р. №29.

Слухали:
Надала С.В. -  міського голову

Заслухавши інформацію комісія вирішила:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Затвердити рішення керівника робіт з ліквідації медико - біологічної надзвичайної ситуації 
природного характеру місцевого рівня від 30.06.2020 р. №29.

2. Щодо перевірки стану систем для відведення поверхневих стічних вод, зливових 
каналізаційних, дренажних систем та гідротехнічних споруд.

Слухали:
Поворозника В.М. - начальника Тернопільського міського відділу УДСНС України у 

Тернопільській області про те, що у весняно-літній період внаслідок понаднормових дощових 
опадів збільшується рівень води в басейні річки Серет і водосховищі Тернопільського ставу, що 
може призвести до підтоплення окремих територій міста. Щ орічно виникає проблема із 
підтопленням вулиць, що супроводжуються автомобільними заторами, які в свою чергу 
обмежують і рух спеціальної техніки. Виникають місця підтоплення по проспекту Злуки (біля 
м-ну. „Універсам”), вул. Збаразька (біля „Магазину №6”), проїзд по вул. Стадникової,








